

Het morgon i X-by; 3 anlagda bränder, ett soprum och en container på X-vägen och Y-vägen, onsdagen den xx-xx-xx klockan 05.34 samt en container på Z-vägen klockan 05.59.

Larm nr. ett till X-vägen där ett soprum brann. En brand som hotade den sammanbyggda garagelängan. Vid räddningsstyrkans ankomst till bostadsområdet, och soprumsbranden, upptäckte man att det även brann i en container på Y-vägen, vilken låg intill larmadressen. Branden hade fått ett rejält fäste i soprummet, och elden var på väg att få fäste i takkonstruktionen. Det intilliggande garaget var åtskilt med gipsskivor till takhöjd, vilket också bidrog till att man lyckades att förhindra en spridning vidare. Bakom soprumsbyggnaden låg bostadshuset på några meters avstånd, vilket hade inneburit en klar brandspridningsrisk om elden fått härjat en stund till. Soprummets innerväggar var plåtklädda, en konstruktion som var föst på träreglar med rockwoolisolering. Avgränsning mot garaget i form av en gipsskivevägg. Hade branden fått fäste i yttertakets träpanel hade dock inte denna sektionering kunnat förhindra en spridning. Branden anlades sannolikt via sopinkastluckorna.

Under framkörningen till soprumsbranden upptäcker räddningsstyrkan att det brinner i en container på Y-vägen, vilken ligger strax innan X-vägen. Containern, som är fylld med papper och tidningar, står placerad mellan två byggnader av trä. Det är ingen tvekan om att det brinnande innehållet har hotat närliggande bebyggelse. Visserligen är containern täckt, men med öppningsbara, och framför allt olåsta, luckor kan den lätt förvandlas till ena "brandbomben"! I varje fall med sin nuvarande placering.

Klockan har nu närmat sig 06.00, med en minuts differens, då det inkommer ett nytt brandlarm från en boende i området. Nu brinner det i en container på Z-vägen, ett kortare gångavstånd från de andra brandplatserna. Styrkan, som nu har fullt upp, måste då kompletteras med en styrka från stationen i Y-by. Klockan 06.15 anländer räddningstjänsten och kan snabbt släcka det brinnande innehållet. Även här står den brinnande containern inklämd i ett "brännbart" hörn. Räddningsledaren noterar också i sin insatsrapport att risk för brandspridning till intilliggande fastighet förelåg. Det är ingen tvekan om att fastighetsägarna behöver se över sina containrar. Även om de är täckta och låsbara, utgör de i sin nuvarande placering en potentiell brandrisk för närliggande byggnader.